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Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Ziraat Yüksek Mühendisi 

Feyzullah Korkut Tarım öğreniminin bu topraklar üzerinde 

1846 yılında Yeşilköy’de Ayamama Çiftliği’nde başladığını 

hatırlatarak Cumhuriyet ile beraber 1933 yılında kurulan 

Yüksek Ziraat Enstitüsü ile çağdaş bir zemine oturtulduğunu 

söyledi. Ziraat fakültelerinin o günden bugüne kadar ziraat 

mühendisi yetiştirerek bu ulusa armağan ettiğini ifade eden 

Korkut, “Ziraat Mühendisleri Odası olarak mesleğin ilk adımı 

olan ziraat fakültelerinde, geleceğe sağlam temellerin atılması 

gerektiğini düşünmekteyiz. Mesleki bilgiler yanında, kendine 

güvenli, sorumluluğunu bilen iş disiplini yüksek, en az bir 

yabancı dil bilen, teknolojiyi bilen ve kullanan ziraat mühendisi 

olmak yalnızca Türkiye’de değil Dünyada da kabul 

görmektedir.” şeklinde konuştu. 

 

 

  

 

Tarım Öğretiminin 174. Yılı Çukurova Üniversitesinde kutlandı  

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Ziraat Fakültesi ve TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası,                                                    

Tarım Öğretiminin 174. Yılını düzenlenen törenle kutladı. 

Haberin detayı 

Tarım Öğretiminin 174. yılı nedeniyle düzenlenen kutlama 

etkinlikleri, Çukurova Üniversitesindeki Atatürk Anıtı’na çelenk 

konulup, saygı duruşunda bulunması ve İstiklal Marşı’nın 

okumasıyla başladı. ÇÜ Akif Kansu Konferans Salonu’nda devam 

eden törene Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İ. Halil Elekcioğlu, 

Milletvekili Ayhan Barut, ÇÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Bülent Torun, Dekan Yardımcıları, akademisyenler, Ziraat 

Mühendisleri Odası Başkanı Ziraat Yüksek Mühendisi Feyzullah 

Korkut,  oda yönetim kurulu üyeleri ve öğrenciler katıldı. 

Geleneksel Ziraat Marşı’nın okunmasının ardından açılış 

konuşmasını ÇÜ Ziraat Fakültesi öğrencileri adına Tarım 

Makineleri ve Mühendisliği Bölümü Öğrencisi Muazzez Orhan 

yaptı. 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Prof. Dr. Torun: “2020 yılı içinde eğitim öğretimimizi akredite 

etmeyi hedefliyoruz” 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bülent 

Torun ise 2019 sonu itibariyle lisans düzeyinde 2448, lisansüstü 

düzeyinde 104 olmak üzere toplamda 3489 öğrenciye eğitim 

öğretim hizmeti verdiklerini bunun yanında toplam sayı içinde 

210 öğrencinin yabancı öğrenci statüsünde olduğun ifade etti. 

Prof. Dr. Bülent Torun, “Fakültemiz eğitim öğretim kalitesini 

geliştirme kapsamında, 2020 yılı içinde eğitim öğretimini 

akredite etme hedefi bulunmaktadır. Ziraat Fakülteleri için 

Akredite Kurumu ZİDEK, 2020 Ocak ayı sonu itibarıyla başvuru 

alabilecek duruma gelecektir. Fakültemiz programlarının elli 

yıllık birikimiyle bu süreci başarıyla tamamlayacağına inancımız 

tamdır.” şeklinde konuştu. 

 

Prof. Dr. Elekcioğlu: “Çukurova Üniversitesi Ülkemizin önde 

gelen üniversiteleri arasında” 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Elekcioğlu ise Çukurova 

Üniversitesinin güçlü akademik ve idari kadrosu ile ülkemizin en 

önde gelen Üniversiteleri arasında yer aldığını ifade etti. 

Prof. Dr. Elekcioğlu, “Çukurova Üniversitesi olarak geleceğe 

yönelik öngördüğümüz daha iyiye yaklaşma yolundaki 

atılımlarımızda elbette bunları gerçekleştirebilecek 50 yılı aşkın 

deneyim ve birikimiyle Ziraat Fakültemizin önemi büyüktür. 

Yetiştirdiği 15 bine yakın ziraat mühendisi, gıda mühendisi ve 

peyzaj mimarı ile ülkemizin nitelikli eleman ihtiyacını 

karşılamada önemli katkılar sunmuştur.” dedi. 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1947/tarim-ogretiminin-174-yili-cukurova-universitesinde-kutlandi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Akademik gücü ve bilimsel başarılarıyla uluslararası 

saygınlığını daha da arttıran Çukurova Üniversitesi (ÇÜ), 

FOODS Dergisi’ne göre Dünyada Bilimsel Katkı Yapan 8. 

Üniversite oldu.  

ÇÜ Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Serkan Selli konu ile ilgili yaptığı açıklamada, “FOODS 

Dergisi Gıda Mühendisliği alanında önemli bir dergi. 2019 yılı 

içerisinde bu dergiye özel sayı hazırladık ve böyle saygın bir 

dergiye yapılan bilimsel katkı açısından, dünyanın önde gelen 

üniversiteleri arasına Çukurova Üniversitesinin de girmesi 

bizleri çok mutlu etti.” dedi. 

İsviçre’de MDPI yayınevi tarafından yayınlanan, alanında 

uluslararası saygın ve 3.011 etki (impact factor) faktörüne 

sahip bir dergi olan FOODS, Çukurova Üniversitesinin dünya 

genelinde en çok bilimsel katkı sağlayan 8. üniversite 

olduğunu yazdı. FOODS, katkı sağlayan üniversiteleri 

yayınevinin web sayfasından tüm bilim insanlarına duyurdu. 

 

Çukurova Üniversitesi Senatosu toplandı  

 

ŞUBAT  2020 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Senato ve Yönetim Toplantısı 

Mithat Özsan Amfisi’nde gerçekleştirildi. 

Senatörlerin katılımıyla yapılan toplantıya Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Kibar başkanlık etti. Çukurova Üniversitesi 

Senatosu’nda gündem maddelerinin görüşülmesinden önce 10 

Kasım Mustafa Kemal Atatürk’ü Anma Törenini hazırlayan, 

organizasyonda yer alan akademisyen, öğrenci ve idari  

personele Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar tarafından tek tek 

teşekkür belgesi takdim edildi. 

Ayrıca Dünya Güreş Şampiyonası Bedensel Engelli Gençler 

kategorisinde 55 kiloda, Rus rakibini mağlup ederek Dünya 

Şampiyonu olan Fatih Kamuz’a da teşekkür belgesi takdim 

edildi.  

 

Çukurova Üniversitesi Dünyada bilimsel katkı yapan 8. Üniversite oldu  

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Adana Organize Sanayi Bölgesi 

Meslek Yüksekokulu Türkiye’de desteklenen 10 Meslek 

Yüksekokulları içerisinde yer aldı. Alınan destek ile Yüksekokul 

bünyesine 5 adet lisanslı CNC Pro Simülatörü alındı. 

Konuyla ilgili açıklama yapan MYO Müdürü Prof. Dr. Nigar 

Yarpuz Bozdoğan Yüksekokulun 1 Temmuz 2017 tarihli ve 

30111 sayılı Resmi Gazetede yayınlanmış olan 7033 sayılı 

Kanunun 15. maddesi ile 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 

46. maddesine eklenen  “Organize sanayi bölgelerinde kurulan 

meslek yüksekokulları için öğrenci başına ilgili yükseköğretim 

kurumlarına, Yükseköğretim Kurulu bütçesine bu amaçla 

tahsis edilen ödenekten eğitim desteği yapılabilir.” fıkrasına 

istinaden Türkiye’de desteklenen 10 Meslek Yüksekokulları 

içerisinde yer aldığını duyurdu.  

 

Geliştirilmesi” projesiyle birincilik ödülünü getirirken Prof. Dr. 

Salih Kafkas ise ikincilik ödülünü aldı.  

Prof. Dr. Daşgan bu projede açık alan ve örtü altı için kuraklığa 

ve Fusariuma dayanıklı Kırkağaç tipi kavun F1 çeşitleri 

geliştirildiğini ifade ederek, söz konusu projenin TÜBİTAK 

tarafından desteklenen bir KAMAG projesinin iş paket 

olduğunu, proje kapsamında Çukurova Üniversitesi kavun 

genetik koleksiyonunda bulunan kuraklığa dayanıklı kavunlar 

ile BATEM’in Fusariuma dayanıklı kavun hatlarının kullanılarak 

hem kuraklığa hem de fusariuma  dayanıklı 3 adet Kırkağaç tipi 

F1 çeşit geliştirildiğini söyledi. 

 

  

 

Çukurova Üniversitesi Bahçe Bitkilerine Bitki Islahı Proje Pazarından iki ödül  

 Çukurova Üniversiteli Bilim İnsanları yaptıkları araştırma ve geliştirme projeleriyle ödül almaya devam ediyor. 

Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Yıldız Daşgan ve Prof. Dr. Salih Kafkas yaptıkları 

projelerle 2 ayrı ödüle layık görüldü. 

Haberin detayı 

Growthech Uluslararası Tarım Fuarı bünyesinde, Akdeniz 

Üniversitesi TTO'nun Türkiye genelinde düzenlediği "Bitki Islahı 

Proje Pazarı" yarışmasında Çukurova Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Yıldız 

Daşgan ve Prof. Dr. Salih Kafkas birincilik ve ikincilik derecelerini 

elde etti. 

Prof. Dr. Yıldız Daşgan Kuraklığa Dayanıklı Kavun Projesi İle 

Birincilik Aldı 

Prof. Dr. Yıldız Daşgan “Kavunda Kuraklığa ve Fusarium 

Hastalığına Dayanıklı Nitelikli Hat ve F1 Hibrit Çeşit  

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 

ÇÜ AOSB MYO Türkiye’de desteklenen 10 meslek yüksekokulundan biri  

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1953/cu-aosb-myo-turkiye-de-desteklenen-10-meslek-yuksekokulundan-biri


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Universitas Endonezya tarafından yapılan değerlendirmeler 

sonucunda UI GreenMetric Dünya Üniversite Sıralaması 

sonuçlandı. 85 ülkeden 780 üniversitenin katıldığı bu yılki UI 

Greenmetric dünya sıralamasında Çukurova Üniversitesi 

dünya üniversiteleri arasında 293., Türkiye Üniversiteleri 

arasında ise 11. sırada yer aldı. Konuyla ilgili açıklama yapan 

Prof. Dr. Halime Paksoy şu görüşlere yer verdi; 

Her yıl farklı ülkelerden pek çok üniversite GreenMetric 

tarafından altyapı, enerji ve iklim değişikliği, atıklar, su 

kaynakları, ulaşım ve eğitim gibi alanlarda 

değerlendirilmekte, her değerlendirme alanı puanlanmakta 

ve yükseköğretim kurumları, bu değerlendirmelerden 

aldıkları toplam puanlara göre sıralanmaktadır. Bu amaçlar 

doğrultusunda kurulan komisyon üyeleri tarafından 

Rektörlük ve Üniversitenin farklı birimlerinden derlenen 

veriler ile başvuru için gerekli altyapı oluşturularak başvuru 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Yılın Yenilikçi Hemşiresi Ödülü Çukurova Üniversitesine  

 

ŞUBAT  2020 

 

 

Çukurova Üniversitesine bir ödül daha geldi. Çukurova Üniversiteli bilim insanları yaptıkları bilimsel çalışmalarla 

sıklıkla adında söz ettirirken Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şenay Çetinkaya’nın projesi 

Doctorclup Awards, 2019’da ilk kez verilen Yılın Yenilikçi Hemşiresi ödülüne layık  görüldü. 

Ülkemizde sağlık sektörü profesyonelleri ve paydaşlarının 

çalışmalarını daha iyiye ve daha kaliteliye yönlendirmek, sağlık 

hizmet sunumunda yaratıcı, ilham verici ve yenilikçi fikirlerin 

ortaya konup uygulamaya geçirilmesini teşvik etmek amacıyla 

Okan Üniversitesi Tıp Fakültesi ve İstanbul Üniversitesi İstanbul 

Tıp Fakültesi Spor Hekimliği Anabilim Dalı bilimsel işbirliği ile 

düzenlenen Doktorclub Awards ödül töreni bu yılda 20 bin 500 

sağlık profesyonelinin katılımıyla gerçekleştirildi.  

Doç. Dr. Çetinkaya, bu yıl ilk kez katılımı olan ve ilk kez verilen 

Yılın Yenilikçi Hemşiresi Kategorisinde projesiyle ödüle layık 

görüldüğünü belirterek “Doktorclup Awards 2019 ödül 

 

UI Greenmetric Dünya Üniversite sıralaması sonuçlandı  

 

törenine şimdiye kadar Yılın Yenilikçi Hemşiresi kategorisinde 

proje ile başvuran olmamış. Bu yıl bana davet gelmişti ve 

başvurmuştum. Epeyce başvurular oldu bu yıl. Bir yıl süren 

jüri değerlendirmeleri sonucu finale de kalmıştım. Yaklaşık 20 

bin 500 doktorun üye olduğu platformda oylamalar 

sonucu ülkemizde bir ilk olarak Yılın Yenilikçi 

Hemşiresi ödülünü kazandığımı öğrendim. Çukurova 

Üniversitesi bir ilke daha önderlik yaptı. Yılın Yenilikçi 

Hemşiresi bizim üniversitemizden çıktı ve 5 patent projemin 1 

tanesi de bu yıl bu ödülle taçlandı. Geçen yıl Uluslararası 

Buluş Fuarında da başka bir patent projemle 1 gümüş 

madalya kazanmıştım.” şeklinde konuştu. 

 

Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1952/ui-greenmetric-dunya-universite-siralamasi-sonuclandi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Her mevsim ziyarete açık olan botanik bahçemizde, eğitim 

öğretim dönemi boyunca Milli Eğitim Bakanlığı ile ortak 

yürütülen eğitim kapsamında, anasınıfından liseye kadar her 

yaş grubuna doğa eğitimleri verilmektedir. Bu eğitimler 

kapsamında çocuklara doğa bilinci ve farkındalığı yaşayarak ve 

eğlenerek öğretiliyor. 2018-2019 eğitim öğretim yılı içerisinde 

her haftanın iki günü sabah ve öğleden sonra olmak üzere en 

az 30 kişilik 2’şer gruplar halinde yaptığımız eğitimlerde; 5,400 

öğrenciye doğa eğitimi verildi.”  

Çocuk bahçıvanlar projesi devam ediyor 

“Her yıl yaptığımız çocuk bahçıvanlar projesi ile çocukların 

toprakla buluşmasını sağlayarak kendi dikimlerini yaptıkları, 

çapalayıp büyüttükleri bitkilerden hasat ettikleri mahsulleri 

toplamalarının mutluluğuna ortak oluyoruz. Bu yıl yine geçen 

yıl olduğu gibi Adana’da düzenlenen tiyatro festivali 

kapsamında gönüllü hocalarımız ve öğrencilerimizin hazırladığı 

yaratıcı dramlarla eğlenceli dakikalar yaşandı. Ayrıca TRT 

Çocuk ekibi bahçemizi ziyaret ederek öğrencilerle yapmış 

olduğumuz doğa eğitimlerinin çekimlerini yaptılar.”  

 

  

 

ÇÜ Nihat Gökyiğit Botanik Bahçesi’nin kapıları 4 mevsim 12 ay ziyaretçilere açık  

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) kampüs alanı içerisinde yaklaşık 200 dekarlık bir alanda kurulu bulunan ve 

Türkiye'nin en zengin endemik bitki türlerinin yer aldığı Nihat Gökyiğit Botanik Bahçesi bilim dünyası ve halka 

hizmet ediyor. Botanik Bahçesi bölgede yoğun ilgi görürken öğrenciler doğayı doğanın içinde öğreniyor. 

  

 

Haberin detayı 

Adananın subtropik iklime sahip olmasından dolayı kış aylarında 

kar yağışı ve uzun süren don olaylarının yaşanmaması, ÇÜ Nihat 

Gökyiğit Botanik Bahçesi’nin her dönem yeşil ve canlı kalmasına 

neden olurken birçok vatandaş bahçeyi ziyaret ediyor.  

Kış döneminde diğer botanik bahçeleri durgunluk dönemi 

geçirirken Çukurova Üniversitesine ait 200 dekarlık alan üzerine 

kurulu ÇÜ Nihat Gökyiğit Botanik Bahçesi 4 mevsim / 12 ay 

boyunca ziyarete açık tutuluyor. Her dönem ziyarete açık olan 

bahçe, farklı bitki türlerinin ziyaretçiler tarafından görülmesine 

olanak tanıyor.  

5 bin 400 öğrenciye doğa eğitimi verildi 

Botanik Bahçesi hakkında bilgi veren merkez yönetimi şunları 

kaydetti; 

“Bahçemiz sahip olduğu bu iklim avantajından ötürü 

Türkiye’deki botanik bahçeleri içerisinde en zengin Palmiye 

çeşitliliğine sahip bahçe olma özelliğindedir. Kışın donlardan 

çabucak etkilenen Palmiye türlerini kış boyunca bahçemizde  

gezip görebilmeniz mümkün.  

  

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1956/cu-nihat-gokyigit-botanik-bahcesi-nin-kapilari-4-mevsim-12-ay-ziyaretcilere-acik


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Uygulamalı Temel Mikrobiyoloji Eğitimi kursu tamamlandı  

 

ŞUBAT  2020 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi’nde her biri alanında uzman 

Akademisyenler eşliğinde “Uygulamalı Temel Mikrobiyoloji Eğitimi Kursu” verildi. ÇÜ Biyoteknoloji Araştırma ve 

Uygulama Merkezinde iki gün süren 6 oturum ve 6 laboratuvar uygulaması ile tamamlanan “Uygulamalı Temel 

Mikrobiyoloji Eğitimi Kursu” 8 farklı şehir ve 4 farklı üniversite, 1 Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile 3 özel 

sektörden olmak üzere toplam 26 kursiyer katıldı. 

 

Birbirinden uzman akademisyenler eğitim verdi 

“Uygulamalı Temel Mikrobiyoloji Eğitimi” adlı kursun 

eğitimciliğini ÇÜ Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zerrin Erginkaya, Fen Edebiyat Fakültesi 

Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hatice Korkmaz 

Güvenmez, Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü Prof. Dr. Yeşim 

Aysan, Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü Prof. Dr. Osman 

Günnaz, Biyoteknoloji  Araştırma ve Uygulama Merkezi’nden Dr. 

Öğretim Üyesi Fatmagün Aydın, Dr. Gül Satar, Tüt. Yük. Müh. M. 

Hakan Erol yaptı. 

Gerçekleşen kurs ile ilgili bilgi veren Prof. Dr. Hatice Korkmaz 

Güvenmez, mikroorganizmaların sayım yöntemleri, bakteriyel 

 

enzim taraması, bakteri izolasyonu, boyama yöntemleri ve 

küflerin izolasyonu ile ilgili konularda laboratuvar 

uygulamalarının yer aldığı kursun başarıyla sona erdiğini 

söyledi. 

Mart 2020’ye davet 

Merkez Müdürü Prof. Dr. Yıldız Aka Kaçar da, merkezin 

tanıtımını yaparak kursu başarıyla tamamlayan tüm 

kursiyerleri tebrik etti. Prof. Dr. Kaçar, kapanış konuşmasında 

Mart 2020 de gerçekleştirilecek olan “8. Çukurova 

Biyoteknoloji Günleri”ne biyoteknoloji alanında çalışan tüm 

katılımcıları davet etti. Kurs, düzenlenen törenle katılımcılara 

sertifikalarının verilmesiyle son buldu. 

 

Haberin detayı 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1945/uygulamali-temel-mikrobiyoloji-egitimi-kursu-tamamlandi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Bu depremlerde yaklaşık 84 bin vatandaşımızın kaybettiğimizi 

hatırlatan Prof. Dr. Elekcioğlu, 200 binin üzerinde 

vatandaşımızın ise yaralı olarak kurtulduğunu ifade etti. Doğal 

afet ve depremler konusunda daha duyarlı olunması 

gerektiğinin altını çizen Prof. Dr. Elekcioğlu, afet bilinci 

konusunda eğitimin şart olduğuna vurgu yaptı. 

Vali Yardımcısı Aydın AFAD Gönüllülük Projesini anlattı 

Açılış konuşmasının ardından Vali Yardımcısı Mustafa Aydın 

katılımcılara AFAD Gönüllülük Projesi hakkında bilgi verdi.  

Aydın, “AFAD Gönüllülerinin afet öncesinde, afet esnasında ve 

afet sonrasında ihtiyaç duyulan alanlarda (sağlık, beslenme, 

psikososyal destek, barınma, arama kurtarma, vb.) 

yetiştirilerek afetin her evresinde etkin şekilde çalışmasının 

sağlanacağını ifade ederek böylece toplumun afet ve acil 

durumlara daha dirençli hale getirileceğini ifade etti.  Bu 

programın amacı, afet ve acil durumlar için AFAD’a destek 

olacak; yaşatmak için yaşamak prensibi ile yoğrulmuş bilgi, 

beceri ve istekliliğe sahip gönüllüler kazanmak ve 

yetiştirmektir. AFAD Gönüllü Eğitim Programı; çevrimiçi 

eğitimler, yüz yüze eğitimler ve saha eğitimlerinden 

oluşmaktadır.” dedi. 

 

AFAD Gönüllülük Projesi Çukurova Üniversitesinde tanıtıldı  

 İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetim Başkanlığı (AFAD) tarafından yürütülen AFAD Gönüllülük Projesi 

kapsamında Çukurova Üniversitesinde tanıtım toplantısı düzenlendi.  

 

Haberin detayı 

Akif Kansu Toplantı Salonunda gerçekleştirilen etkinliğe Vali 

Yardımcısı Mustafa Aydın, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil 

Elekcioğlu ile ilgili kurum ve kuruluş temsilcileri katıldı. Afet 

yönetiminin herhangi bir evresinde gönüllü olarak rol almak 

isteyen gerçek ve tüzel kişilerin sürece dâhil edilmesi amacıyla; 

görev alanlarının belirlenmesi, eğitimlerle kapasitelerinin 

arttırılması ve gönüllülük sistemi içerisindeki performanslarının 

takip edilmesini hedefleyen AFAD Gönüllülük Projesi tanıtım 

toplantısı saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal 

Marşı’nın okunmasıyla devam etti.  

Prof. Dr. Elekcioğlu: “Afet bilinci konusunda eğitim şart”  

Tanıtım toplantısının açılış konuşmasını Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Halil Elekcioğlu yaptı. Prof. Dr. Elekcioğlu Türkiye’nin coğrafi 

yapısı ve iklim özelliklerinden dolayı doğal afetlere en çok 

maruz kalan ülkelerden biri olduğuna dikkat çekerek 

vatandaşlarımızın büyük bir çoğunluğun deprem riski olan 

bölgelerde yaşamakta olduğunu söyledi. Prof. Dr. Elekcioğlu 

ayrıca sanayi tesislerimizin yüzde 95’inin, enerji santrallerimizin 

ise yüzde 75’inin bu alanlarda bulunduğuna işaret ederek son 

yüzyılda ülkemizde aletsel büyüklüğü 5’in üzerinde 120 deprem 

meydana geldiğini söyledi.  

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1940/afad-gonulluluk-projesi-cukurova-universitesinde-tanitildi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

‘Birinci sınıflarla yarınları birlikte hayal ediyoruz’  

 

ŞUBAT  2020 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Fen Edebiyat Fakültesi tarafından 

2019 – 2020 eğitim öğretim yılında 1. sınıfa başlayan öğrencilere 

yönelik “Birinci Sınıflarla Yarınları Birlikte Hayal Ediyoruz” 

etkinliği düzenlendi. 

ÇÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şeref Erdoğan, Prof. Dr. Seyhan 

Tükel, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Halime Paksoy, 

akademisyenler ve öğrencilerin yoğun katılım gösterdiği etkinlik 

saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunması ile 

başladı.  

Mithat Özsan Amfisinde gerçekleşen etkinliğin açılış Konuşmasını 

yapan Prof. Dr. Halime Paksoy, Çukurova Üniversitesi ve Fen 

Edebiyat Fakültesi tarihçesi hakkında bilgi aktardı. 

 

 

ÇÜ Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Ana Bilim Dalı Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Cengiz Darıcı da “Üniversite Nedir?” başlıklı 

konuşmasında hoca öğrenci ilişkilerine de değindi. 

Açılış konuşmasının ardından Dr. Bilge Göllü’nün hazırladığı 

sunum eşliğinde fakültenin tanıtım videosu ve öğrencilerin 

katkıları ile Fen Edebiyat Fakültesinin 9 bölümü tanıtıldı. 

Programın sonun da Prof. Dr. Seyhan Tükel ve Prof. Dr. Halime 

Paksoy, “Üniversite Nedir” başlıklı sunumu dolayısı ile Prof. 

Dr. Cengiz Darıcı’ya bir plaket verirken, katkı veren tüm 

öğrencilere katılım belgesi dağıtılarak birlikte anı fotoğrafı 

çekildi. 

 
Haberin detayı 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sağlık Kültür ve Spor Dairesi 

bünyesinde faaliyet gösteren Engelli Öğrenciler Danışma ve 

Koordinasyon Birimi, engelli öğrencilerin eğitim ve öğretim 

sorunlarını belirlemek üzere bir araya geldi.  

Temel amacı, ilgili yasa ve yönetmelikler çerçevesinde sosyal, 

kültürel, eğitim, öğretim, ekonomi ve ulaşılabilirlik konularında 

engelli öğrencileri desteklemek ve yaşadıkları sınırlılıkları 

kolaylaştırmak olan birim, Komisyon Başkanı 

Çukurova Üniversitesi engelli öğrenci temsilcisi seçimi yapıldı  

 

Haberin detayı 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan başkanlığında Akif 

Kansu Toplantı Salonu’nda değerlendirme toplantısı yaptı. 

Engelli Öğrenci Temsilciliği seçimlerinde 3 kişi aday olurken 

adaylar kendilerini tanıtarak projelerini açıkladı. 3 aday 

arasında yapılan seçim sonucu İletişim Fakültesi Öğrencisi 

Alper Okçuoğlu ile Türk Dili ve Edebiyatı öğrencisi Yasemin 

Günay Engelli Öğrencisi Temsilcisi olarak seçildi. 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1951/birinci-siniflarla-yarinlari-birlikte-hayal-ediyoruz
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1939/cukurova-universitesi-engelli-ogrenci-temsilcisi-secimi-yapildi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Fen Edebiyat Fakültesi İstatistik 

Bölümü katkılarıyla “Borsa Kumar mı Yatırım mı” konulu 

sempozyum düzenledi. 

ÇÜ Akif Kansu Konferans Salonu’nda gerçekleşen programa Fen 

Edebiyat Fakültesi Dekan Prof. Dr. Halime Paksoy, 

akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

Yatırım Danışmanı Dr. Nuri Sevgen “Borsa Kumar mı? Yatırım 

mı?” başlıklı sunumunda “finansal piyasalar, kripto paralar, 

tarihte para sistemleri, enflasyon, yatırımcı psikolojisi, kaybetme 

korkusu, insan beyninin risk karşısındaki çalışma biçimi, teknik 

analizler ve trendleri” konusunda bilgi verdi. 

 

  

Hayatın Bütünü Bir “An” ‘An İbarettir  

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi lisans 

öğrencileri Adana Fotoğraf Amatörleri Derneği binasında 

fotoğraf gösterisi gerçekleştirdi. 

Eğitmen Öğretim Üyesi Doç. Dr. Caner Özyurt ve Güzel Sanatlar 

Fakültesi lisans öğrencileri Hayatın Bütünü Bir “An” ‘An İbarettir 

isimli çalışmalarını sanatseverlerle paylaştı.  

Açılış konuşmasını yapan eğitmen Doç. Dr. Caner Özyurt 

öğrencilerle birlikte fotoğraf eğitimini tamamlayarak bu 

gösterimi gerçekleştirdiklerini belirterek destek olan kurum ve 

kuruluşlara teşekkür etti. Daha sonra fotoğrafların yer aldığı 

gösterim sinevizyon aracılığıyla katılımcılara ulaştırılırken 

izleyenler büyük ilgi gösterdi. 

  

 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Zamanı Yönet Hayatı Yönet  

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Türkoloji Araştırmaları Merkezi 

(ÇÜTAM) Kültür Evi’nin bu haftaki konuğu “Zamanı Yönet Hayatı 

Yönet” başlıklı konuşmasıyla İşletme Yönetimi Bilim Uzmanı ve 

Yönetim Danışmanı Oktay Orel oldu.  

Konuşmasına zaman kavramının tanımını yaparak başlayan Orel, 

zamanı “içinde belli bir eylemin bulunduğu süre” olarak ifade 

etti. Zaman yönetimini ise “zamanı mümkün olduğunca etkin ve 

etkili bir biçimde kullanma ve denetleme sistemi” olarak 

tanımlayan Orel, zamanın hızla akan günlük yaşam içinde geri 

döndürülemez, depolanamaz, satın alınamaz, çoğaltılamaz ve 

yerine konulamaz bir unsur olduğuna dikkat çekti. Konuşmasına, 

zamanı dört başlık altında inceleyerek devam eden Orel, zaman 

türlerini şöyle sıraladı; Gerçek Zaman, Algılanan Zaman, Biyolojik 

Zaman, Ekonomik Zaman, Yönetsel Zaman. 

 
Borsa Kumar mı? Yatırım mı?  

 

Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1943/zamani-yonet-hayati-yonet


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Çukurova Devlet Konservatuvarı öğrencileri başarılarına başarı 

eklemeye devam ediyor. Farklı yarışmalarda derece yapan ve 

katılım sağlayan öğrenciler aldıkları ödüllerle birlikte Rektör 

Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı makamında ziyaret etti. 

İspanya’da düzenlenen 16. Art Duo Müzik yarışmasında en 

yüksek ödülü olan Grand Prix ödülü ile Asya Yüksel, ikincilik 

ödülü alan Zelal ve Zerya Erdoğan kardeşler, Kazakistan’dan 

Ödülle dönen Mehdi Eyubov, Alanya’dan Ödülle dönen Bilge 

Gürer, öğretim elemanları ve Konservatuvar Müdürü Doç. 

Ulviye Güler ile birlikte Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı 

makamında ziyaret etti. Öğrenciler Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Kibar’a aldıkları ödüllerle ilgili bilgi verirken Prof. Dr. Kibar ise 

öğrencilere ve öğretim elemanlarını başarılardan dolayı 

teşekkür etti.  

 

Osmanlı’da Diplomasi ÇÜTAM’da anlatıldı  

 

ŞUBAT  2020 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Türkoloji Araştırmaları Merkezi Kültür 

Evi’nin konuğu, ÇÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyaset 

Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Arş. Gör. Dr. Duygu 

Tanrıverdi,  “Osmanlı’da Diplomasi” hakkında bilgi verdi. 

Konuşmasına diplomasinin tanımını yaparak başlayan Dr. 

Tanrıverdi, söz konusu kavramı “uluslararası ilişkilerin savaşla 

değil de barışçıl bir yol ve araçlarla yürütülmesi” şeklinde 

açıkladı. Ardından Osmanlı diplomasisi üzerinde duran Dr. 

Tanrıverdi, Osmanlı diplomasisinin Osmanlı tarihçileri tarafından 

genel olarak “1793 öncesi ve 1793 sonrası” şeklinde iki bölümde 

incelendiğini ifade etti. 1793’ün ilk Osmanlı elçiliğinin Londra’da 

açıldığı tarih olduğunu belirten Dr. Tanrıverdi, Osmanlı’nın 

kuruluş döneminde bürokratik yapının yok denecek derecede 

olmasının, Osmanlı yönetiminde bulunan dar kadroyu beyliğin 

dış ilişkilerinin yürütülmesinde de tek yetkili durumuna 

soktuğunu ifade etti.  

 

 

 

Haberin detayı 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) bir şampiyonluğa daha imza attı. 

Türkiye Üniversiteler Spor Federasyonunun düzenlediği Türkiye 

Üniversiteler 2. lig Erkekler Futbol müsabakalarında Çukurova 

Üniversitesi Erkek Futbol Takımı Şampiyon oldu. 

Antalya ili Belek ilçesinde gerçekleştirilen 2 grupta 11 takımın 

yarıştığı Türkiye Üniversiteler Spor Federasyonun düzenlediği 

Türkiye Üniversiteler 2. lig Erkekler Futbol müsabakalarında 

Çukurova Üniversitesi Erkek Futbol Takımı Şampiyon olarak 

2020-2021 sezonunda 1. ligde oynama hakkı kazandı.  

 

Çukurova Üniversitesi Erkek Futbol Takımı şampiyon  

 

Haberin detayı 

 

Ödüllü Devlet Konservatuvarı öğrencileri Rektör Prof. Dr. Kibar’ı ziyaret etti  

 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1949/osmanli-da-diplomasi-cutam-da-anlatildi
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1944/cukurova-universitesi-erkek-futbol-takimi-sampiyon


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

Sağlıklı Yaşam Hizmet Sunum ve Finansman Modelleri Çalıştayı tamamlandı 

 

 

Kayıkhane tesisleri toplantı salonunda tamamlanan çalıştay 

saygı duruşunda bulunulmasının ardından istiklal Marşı’nın 

okunmasıyla başladı. Çalıştayın açılışına Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Kibar, Sağlık Bakanlığı emekli Müsteşar Yardımcısı 

Hüseyin Çelik, bakanlık temsilcileri, akademisyenler ve 

davetliler katıldı.  

Prof. Dr. Kibar: “Spor ve sağlık yatırımlarının hedefine 

ulaşmasını sağlamak önemli”  

Açılış konuşmasını yapan Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar 

konuşmasına, vücutta biriken aşırı yağ dokusunun yaşamı 

tehdit eden yaşam kalitesini olumsuz etkileyen bazı ikincil 

hastalıkların ana nedenlerinden biri olduğunun altını çizerek 

başladı. Tüm dünyayı tehdit eden obezitenin fiziksel aktivite ile 

ilişkisi değerlendirildiğinde, bazı önemli hastalıkların doğrudan 

yaşam biçimiyle bağlantılı olduğunun ortaya çıktığını ifade eden 

Prof. Dr. Kibar, sağlıklı yaşam hizmet sunumu için Türkiye’de 

kendine alan bulmuş ve farklı disiplinlerdeki bilim insanlarının 

bir araya gelerek bu konuda çalışmaya başladıklarını bildirdi. 

Çelik: “Hepimizin gelecek nesillere borcu var” 

Sağlık Bakanlığı emekli Müsteşar Yardımcısı Hüseyin Çelik ise 

sağlıklı yaşam merkezlerinin önemine vurgu yaparak, Çukurova 

Üniversitesi Sağlıklı Yaşam Merkezi’nin Türkiye’deki 

üniversitelere örnek olacağını söyledi. Sağlıklı yaşamı bir yaşam 

biçim haline getirmek gerektiğini ifade eden Çelik 

finansman, hizmet sunum sistemi ve mevzuatlarla ilgili birçok 

konunun bu çalıştayda konuşularak, geliştirilecek ürünlerin 

herkesin kendi kurumunda bunu bir platforma dönüştürerek 

hayata geçirmek istediklerini söyledi.  

2 gün süren çalıştaya konusunda uzman 40 kişi katıldı 

Açılış konuşmalarının ardından Türkiye’nin önemli bir sağlık 

politika açılımı olan sağlıklı yaşam merkezlerinin geleceği 

kapsamlı olarak katılımcılar tarafından tartışıldı. Sağlık 

Bakanlığı ile İl Sağlık Müdürlüğü, üniversiteler, yerel yönetim, 

emekli sandıkları ve özel sigorta kurumlarını temsilen 40 

katılımcının bir araya gelmesiyle gerçekleştirilen ilk gününde 

öncelikli olarak sağlıklı yaşam hizmetlerinin tanımı yapıldı. 

Daha sonra katılımcılar tarafından sağlıklı yaşam konusunda 

verilecek hizmetin finans modelleri üzerinde fikirler sunuldu.  

İkinci günde ise  sağlıklı yaşam merkezilerinin 

ruhsatlandırılması konusu gündeme gelerek çalıştayın son 

oturumunda sağlıklı yaşam hizmetlerinin performans sistemi 

ile ilişkilendirilmesinde göz önünde tutulması gereken konular 

modellendirildi. Çalıştayın sonunda iki günlük çalışmanın 

sonuç raporunun hazırlanmasına ve ilgili makamlara Çalıştay 

Raporu olarak sunulmasına karar verilirken katılımcılar 

Çukurova Üniversitesindeki Sağlıklı Yaşam Merkezi’ni ziyaret 

ederek hizmetlerin içeriği ve kapsamı konusunda ayrıntılı bilgi 

aldı. 

 

Sağlıklı Yaşam Hizmet Sunum ve Finansman Modelleri Çalıştayı ÇÜ Sağlıklı Yaşam ve Spor Bilimleri Araştırma 

ve Uygulama Merkezi ev sahipliğinde Çukurova Üniversitesinde geçekleştirildi. 

Haberin devamı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1946/saglikli-yasam-hizmet-sunum-ve-finansman-modelleri-calistayi-tamamlandi
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